
令和元年７月１２日 

保護者の皆様へ 

河北台中学校ＰＴＡ会長 丸井ゆかり 

河北台中学校  校長 荒 山  浩 

 

Ｐ Ｔ Ａ 高 校 見 学 の ご 案 内 

 

平素より本校ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

一昨年度より実施し、好評をいただいております高校見学を下記の日程で実施いたしま

す。ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内

申し上げます。 

 

                      記 

 

１ 日  時  令和元年９月２４日（火） ９：１０～１５：２０ 

 

２ 対  象  全学年保護者  

 

３ 行  程 

 

 

 

 

 

４ 見学内容  各高校からの説明（学校の紹介など）、校舎見学など 

 

５ 集合場所  河北台健民体育館 駐車場 

 

６ 費  用  ２，０００円（バス代、昼食代として。 当日集金します。） 

※昼食は「ホテル金沢 レストラン ピコ」を予定しています。 

 

７ 申 込 み    下の参加申込書を８月３０日（金）までに学級担任に提出してください。 

 

８ そ の 他  ご不明な点がありましたら、教頭までご連絡ください。 

                   （連絡先 河北台中学校 ２８５－０２６２） 

 

                                    

 

ＰＴＡ高校見学会に参加します 

 

 

                  年   組   番 生徒氏名             ） 

 

 

                      参加保護者氏名              ） 

 
学校発 ―― 金沢北陵高校 ―― 金沢桜丘高校 ―― 昼食 ―― 星稜高校 ―― 学校着 

（健民体育館）                                  （健民体育館） 

9:10発      9:40～10:40      11:00～12:00                13:50～14:50    15:20着 

 
 

切り取り 


